Repetitur antiphona Per actis
Breve silentium

Lectio Brevis Philipp. 2.

Fratres: Hoc enim sentite in vobis, quod est in Christo Jesu: qui cum in forma Dei esset, non rapinam abitratus est esse se aequalem Deo: sed semetipsum exinanivit, formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus, et habitu inventus et homo.

Responsorium breve

Redemisti nos, Domine, * in sanguine tuo.

*Redemisti nos, Domine, * in sanguine tuo.*

Ex omni tribu, et lingua, et populo et natione.

In sanguine tuo

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

*Redemisti nos, Domine, * in sanguine tuo.*

Antiphona ad Magnificat

In civitate Berinto, intra terminis Tiri et Sydonis, multitudo Judeorum morabatur, in qua namque synagoga magna erat.

1. Magnificat * anima mea Dominum.
2. Et exultavit spiritus meus * in Deo Salvatore meo.
3. Quia respexit humilitatem ancillae suae *
ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.
4. Quia fecit mihi magna, qui potens est * et sanctum nomen eius.
5. Et misericordia eius a progenie in progenies * timentibus eum.
6. Fecit potentiam in brachio suo * dispersit superbos mente mente
cordis sui;
7. Deposuit potentes de sede * et exaltavit humile.
8. Esurientes implevit bonis * et divites dimisit inanes.
9. Suscepit Israel puerum suum * recordatus misericordiae;
10. Sicut locutus est ad patres nostros * Abraham et seminibus eius in
saecula.
11. Gloria Patri et Filio * et Spiritui Sancto;
12. Sicut erat in principio, et nunc, est semper * et in saecula
saeculorum. Amen.

Repetitur antiphona *In civitate Berinto*

PRECES

Omnes hunc convenimus, fratres carissimi,
ad Redemptionis nostrae recolenda mysteria;
rogemus ergo Deum omnipotentem,
ut mundus universus
his totius benedictionis et vitae fontibus irrigetur.

Oremus canentes: *Te rogamus, audi nos.*

Pro omnibus qui seipsos Deo voverunt,
ut, illo adiuvante, propositum suum in fidelitate custodiant,
Domine deprecemur:
Te rogamus, audi nos.

Pro pace gentium,
ut, omni perturbatione remota,

liberis ipsi mentibus populi servire mereantur,
Domine deprecemur:
Te rogamus, audi nos.

Pro nobis hoc congregatis,
ut sic sciamus bonis uti praesentibus,
quibus nos Deus fovère non désinit,
ut iam possimus inhaerere perpetuis,
Domine deprecemur:
Te rogamus, audi nos.

Pater noster qui es in caelis, santificetur nomen tuum, adveniat regnum tuum, fiat voluntas tua, sicut in caelo et in terra.
Panem nostrum cotidianum da nobis hodie; et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris; et ne nos inducas in tentationem; sed libera nos a malo.